



COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA

analisi nuovi prezzi

CIMITERO DEL CAPOLUOGO Via Scopeti

**PROGETTO: opere di manutenzione
ordinaria del complesso cimiteriale
- OPERE STRADALI -**

San Casciano in Val di Pesa, lì agosto 2020

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

0029

Fornitura e posa in opera di: **recinzione in moduli prefabbricati in cls gettato armato con le seguenti operazioni:**

- Scavo a mano per l'allocazione dei plinti porta palo;
- Plinti porta palo;
- Getto di calcestruzzo ordinario con spessore min. 10 cm. per il letto ed il rinfrancon del plinto;
- Pali lineali;
- Lastre in cemento armato colato faccia a vista in elementi di altezza 500 mm. lunghezza 2000 mm. o 2500 mm. e spessore 40 mm. con disegno come quello esistente;

ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
AT.N06.018.001	Mezzi d'opera	Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) - MTT 3500 kg con momento massimo di sollevamento di 2500 daNm al gancio mobile sfilamento max 4,5 m, nolo mensile.	h	0,2	18,98	€ 3,80
AT.N02.101.001	Mezzi d'opera	Consumo carburante agevolato, oli e altri materiali per mezzi di trasporto ecc. per l'esecuzione di opere agricole - oneri carburante per nolo a freddo mezzi trasporto, con motrice fino a 60 HP	h	0,04	€ 5,76	€ 0,23
PR.P10.006.004	Materiali	Calcestruzzo preconfezionato ordinario con resistenza caratteristica C16/20, aggregato Dmax 32 mm - consistenza S4	mc.	0,18	€ 72,68	€ 13,08
0028	Materiali	Recinzione in moduli prefabbricati formato da lastre in cemento armato colato faccia a vista in elementi di altezza 500 mm. lunghezza 2000 o 2500 mm. e spessore 40 mm. con disegno come quello esistente, pali lineali e plinti	ml	1	€ 90,00	€ 90,00
RU.M10.001.002	Mano d'opera	Operaio edile - Specializzato	h	0,3	€ 36,38	€ 10,91
RU.M10.001.004	Mano d'opera	Operaio edile - Comune	h	0,6	€ 30,46	€ 18,28

COSTO MARGINALE UNITARIO Al mq	€ 136,30
Spese generali 15%	€ 20,45
Oneri di sicurezza afferenti all'impresa 4,5%	€ 0,92
Utile d'impresa 10%	€ 15,68
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>	€ 173,35